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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: _29 /04 / 2016

). TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AGRON
MBIEMER KAPLLANAJ

ATESI FASLLI

AMESI RAZIE

DATELINDJE 15/09/1968

VENDLINDJE GRANCIE, BALLSH

VENDBANIM BALLSH

NR. ID G80915030W —

B. Gienealitete t& méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrlarishl ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitelit tuaj, apo keni PErdorur njg gjeneralitet teter,
qofié edhe pa e ndryshuar zyrlarishl, listoni secitin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhenat Q& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaf pike, g& mund (6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérban vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)



Il: MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE-VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari fa AGRON KAPPLANAJ , kam
marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj8 organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t8 rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kiété Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dh&ne
personale, p&rfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta n& kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimlizgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e} Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavértela, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I[E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lI:TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A feni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritef
givgésor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérbii pérgjigies)

b

PO x

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Te dhénat e vendimi

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

té formés sé preré Neni __Lloji
SENTENZA DI RECLUSIONE ANNI 2, | Ar624C.P. SOSPENSIONE
APPLICAZIONE MULTA 200 EURO CONDIZIONALE
DELLA PEMNA SULLA DELLA PENA Al
RICHIESTA DELLE SENSI DELL'ART 163.
PARTI. C.P.

Data 07/04/2003

(ngjarje e ndodhur
26.07.1985)

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor fopérundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo [

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

Té dhenat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Té dhénat e
vandimit

giyqésor
Jopérfundimtar

Gjykala Vendimi

pérfundimtar/D&nimi

Nani Llaji

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
{ngjarja ndodhur ne | SOSPENSIONE
TRIBUNALE DI FIRENZE | FIRENZE Arl634 26.07.1995, CONDIZIONALE
(shif piken 1) (shif piken 1) Vendimi dhene me | DELLA PENA Al
07/04/2003) SENSI DELLU'ART
163. C.P.
{shif piken 1)

4. A keni gen& ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO Jo N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhlme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti [ Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi

ose fo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

PERGJIGJE

e

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

.
\/ (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Aklualisht né fugi E revokuar

Ndalimi i daljes jasht& shtelit W ]
-Detyrimi pér t'u paragitur né policing glygésore ] ]
Ndalimi dhe delyrimi i q&ndrimit na njé vend & caktuar [] (]
Garancla pasurore ] O
Arresli né shtépi | (]
Asresli né burg | ]
Shtrimi i p&rkohsh&m né njé spital psikiatrik 0 0
- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhlme;
[ Gjykata Qyteti, shteti [ Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data
| cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Autoriteti 1 Arsyeja Qyteti, Shteli | Ekzekutimi (n&se &shté ng fuqi |
urdh&rues i apo jo)

7. A @shté marré ndonjéherd pér ju masa e d&bimit naa n & shtet i huaj?
{Me pérjashiim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e megullave (8 emigracionit qé
kané té béiné me rrequitat e géndrimil apo hyge-dalies né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbii pérgjigies)
PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme;

j E ! o} ( - L] c},
? J (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
Jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 18 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaf? (Vendos X pérbri pérgjigies)
° L] e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar ]
CATANIA ITALIA REZIDENT 1891 - 2000 Viagrande {CT), via Regina Elena n. 38.

Duke gené i vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavértela, t& paplota apo té
pasakla, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqyruara na k&ta Formular.

'//17%?}0 43 ffggyﬁ% M’ﬁ;/'

. nénshkrim)
-

kopje té lyre kélij Formulari,

Nése pjesé (8 cakluara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gfitha té dhénave.
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nénshkrim)
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